Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

COMUNICADO CSP/DAE/DRG-PTBCOMUNICADO CSP/DAE/DRG-PTB Nº 006 Nº 006/2022, DE 11 DE MARÇO DE 2022/2022, DE 11 DE MARÇO DE 2022
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PAEPOLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PAE

RESULTADO PRELIMINAR - PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – PAPRESULTADO PRELIMINAR - PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – PAP

Aos estudantes que solicitaram renovação ou inscrição no Programa Auxílio Permanência  conforme instruções do Edital DRG/PTBAos estudantes que solicitaram renovação ou inscrição no Programa Auxílio Permanência  conforme instruções do Edital DRG/PTB

nnoo 006/2022. 006/2022.

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus São Paulo Pirituba, Professor Alan Marques
da Silva, no uso de suas atribuições legais, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, publica o resultado preliminar da renovação eresultado preliminar da renovação e
inscrição no Programa Ainscrição no Programa Auxílio Permanência para o 1º semestre de 2022.  uxílio Permanência para o 1º semestre de 2022.

Ressaltamos que as inscrições abaixo deferidas não implicam em contemplação imediata dos auxílios e  seguem aguardando a

classificação final, a ser divulgada após análise dos recursos, conformo cronograma divulgado no Edital DRG/PTB nEdital DRG/PTB noo 006/2022. 006/2022.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS AGUARDANDO CLASSIFICAÇÃO

Matrícula CPF

Auxílios

deferidos

Auxílios

indeferidos Motivo do indeferimento

PT3000699 ***.781.238-** A,T MD Item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3003337 ***.230.438-** A

PT300354X ***.368.168-** A ADP Item 3.6.2 EDITAL DRG/PTB Nº 006/2022

PT3003591 ***.310.208-** A

PT3003736 ***.003.728-** A

PT3004724 ***.789.038-** A ADP Item 3.6.2 EDITAL DRG/PTB Nº 006/2022

PT3004805 ***.050.728-** A T Item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3005071 ***.710.228-** A ADP Item 3.6.2 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3005267 ***.073.958-** A

PT3006131 ***.831.068-** A,M

PT3006859 ***.228.718-** A

PT3006956 ***.859.038-** A

PT3007006 ***.176.238-** A, ADP

PT3007341 ***.567.248-** A

PT300743X ***.834.348-** A, ADP

PT300757X ***.228.368-** A

PT3007669 ***.544.298-** A, ADP

PT3007979 ***.006.368-** A, ADP

PT3008037 ***.681.618-** A, ADP

PT3008592 ***.353.044-** A,M

PT300922X ***.620.378-** A,T

PT3009254 ***.836.118-** A ADP Item 3.6.2 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3009408 ***.129.956-** A,M T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3009441 ***.896.158-** A

PT3009491 ***.380.728-** A M,T

itens 3.7.1 e 3.5.2 do

Edital DRG/PTB 006/2022

PT3009548 ***.600.856-** A

PT3009939 ***.544.488-** A, M

PT3009955 ***.505.308-** A

PT3010376 ***.555.008-** A

PT3010511 ***.343.748-** A

PT3011828 ***.419.358-** A T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3011895 ***.911.788-** A T e ADP

itens 3.7.1 e 3.6.2 do

Edital DRG/PTB 006/2022

PT3012042 ***.865.214-** A M;T

itens 3.7.1 e 3.5.2 do

Edital DRG/PTB 006/2022

PT3012115 ***.473.378-** A;MD

PT3012247 ***.771.238-** A

PT3012344 ***.185.508-** A, ADP

PT3012361 ***.940.168-** A, ADP

PT3012433 ***.320.198-** A, ADP

PT3012514 ***.451.758-** A M; T

itens 3.7.1 e 3.5.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3012697 ***.414.028-** A, ADP

PT3012719 ***.384.038-** A, ADP T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3012859 ***.495.288-** A

PT3012891 ***.572.048-** A M item 3.5.2 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3012981 ***.399.638-** A, M MD, T

itens 3.7.1 e 3.6.2 do

Edital DRG/PTB 006/2022

PT3013294 ***.913.648-** A T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3013405 ***.189.758-** A T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3013634 ***.924.348-** A, T

PT3013642 ***.128.808-** A; M

PT3013961 ***.872.828-** A

PT3014029 ***.972.138-** A T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3014151 ***.703.568-** A

PT3014193 ***.811.388-** A

PT3014274 ***.641.028-**

PT3014703 ***.170.498-** A

PT3014878 ***.522.828-** A

PT3014908 ***.280.968-** A

PT3014983 ***.093.158-** A T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3015017 ***.831.928-** A, T

PT3015157 ***.098.348-** A

PT3015289 ***.878.688-** A T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3015734 ***.583.068-** A, ADP T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3015777 ***.190.398-** A

PT3015785 ***.810.298-** A

PT3015866 ***.894.928-** A, ADP

PT3016234 ***.895.582-** A, ADP

PT3016609 ***.882.508-** A, ADP T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3016714 ***.087.918-** A

PT3016781 ***.019.158-** A ADP Item 3.6.2 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3016871 ***.001.898-** A ADP,T

itens 3.7.1 e 3.6.2 do

Edital DRG/PTB 006/2022

PT3017044 ***.470.048-** A, ADP

PT3017362 ***.263.058-** A, ADP

PT3017486 ***.798.628-** A, ADP

PT3017532 ***.759.048-** A T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3017702 ***.757.468-** A, ADP T item 3.7.1 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT301780X ***.893.648-** A T; M

itens 3.7.1 e 3.5.2 do

 Edital DRG/PTB 006/2022

PT3018296 ***.381.118-** A; ADP, T

PT3018385 ***.432.168-** A, ADP M item 3.5.2 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3018881 ***.981.128-** A, ADP

PT3018938 ***.486.975-** A, ADP

Auxílios: A = alimentação, M = moradia, T = Transporte,  ADP = Apoio didático-pedagógico

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PASSÍVEIS DE RECURSO

Matrícula CPF SituaçãoSituação
AuxíliosAuxílios

indeferidosindeferidos
Motivo do indeferimentoMotivo do indeferimento

PT1900218 ***.948.998-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3000265

***.174.148-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT300029X

***.478.618-**

ADP

item 3.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3001628

***.927.128-** Inscrição indeferida

item 5.1.3 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3002152 ***.627.758-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3002578 ***.649.498-** Inscrição indeferida

item 2 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3002578 ***.649.498-** Inscrição indeferida

item 2 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3002608 ***.978.768-** Inscrição indeferida

item 2 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3003345

***.470.548-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3003469

***.326.478-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3004571 ***.151.708-** Inscrição indeferida

item 2 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3006719 ***.545.748-** Inscrição indeferida

item 2 do Edital DRG/PTB 006/2022

PT3006735

***.455.907-** Inscrição indeferida

item 5.1.3 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3007618

***.104.238-** Inscrição indeferida

item 5.1.3 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3007685

***.985.438-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3008088

***.426.828-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT300824X

***.709.528-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3009092 ***.473.745-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3009181

***.671.838-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3009424 ***.153.258-**

A

item 3.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT300953X

***.610.318-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3009661 ***.990.958-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3011623 ***.202.743-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3012174

***.507.938-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3012263

***.127.848-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3012425

***.113.618-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3012646

***.308.868-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT301312X

***.152.698-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3013227

***.182.818-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3013375

***.061.405-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3013511

***.374.518-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT301407X

***.553.248-** Inscrição indeferida

item 5.1.3 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3014142

***.374.778-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3014584

***.013.708-** Inscrição indeferida

item 5.1.3 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3014614

***.569.838-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3014827

***.486.528-** Inscrição indeferida

item 5.1.3 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3014894

***.507.768-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3014924

***.133.578-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3015009

***.841.358-**

A,ADP

item 3.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3015076

***.006.988-** Inscrição indeferida

item 5.1.3 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3015149 ***.957.028-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3015181 ***.094.318-**

A,ADP,M,T

item 3.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT301522X ***.643.088-** Inscrição indeferida

item 5.1.3 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3015807 ***.768.008-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3015858 ***.662.588-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3016447 ***.824.788-**

T

item 3.7.1 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3016862 ***.567.684-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3016897 ***.611.678-** Inscrição indeferida

item 5.1.3 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3016935 ***.345.598-**

ADP

item 3.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT301696X ***.781.158-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3017583 ***.825.268-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

PT3017605 ***.340.798-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

T3017753 ***.207.928-** Inscrição indeferida

item 7.2 do Edital DRG/PTB

006/2022

	Documento assinado eletronicamente por: